СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   РЕШЕНИЕ № 163
	«О проекте решения «Об отчете  об исполнении бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения  Неклиновского района за 2015 год»

Принято

Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения                                                                                                         «27» апреля 2016г.
         Обсудив проект решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района за 2015год»
Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

 Решило:

1. Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района за 2015 год»  принять в первом чтении (приложение).

2. Провести публичные слушания по проекту решения  «Об  отчете об исполнении бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района за 2015 год» в соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Хруленко Э.А.).

                  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)

Заместитель Председателя

Собрания депутатов

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
                                           В.А.Хруленко
с.Андреево-Мелентьево
«27» апреля 2016 года
№  163